

AHEF öncülüğünde 81 ilden Ankara'ya gelen aile hekimleri "Zulüm yönetmeliğine hayır" dedi

Sağlık için tehlike bugünkü Sağlık Bakanı'dır, bir an önce istifa etmelidir



Aile hekimleri, dün AHEF öncülüğünde Ankara Anıtpark'ta büyük bir miting düzenledi. 81 ilden gelen yüzlerce aile hekimi ve sağlık meslek örgütleri; tartışmalı yeni yönetmelik taslağı, şiddet ve aile hekimliği uygulamasında çözüme kavuşmayan sorunlar için seslerini yükseltti.

CHP'li Hasan Öztürkmen mitingde yaptığı konuşmada, "Türkiye'nin dört bir tarafından buraya gelebilen, gelemeden halkın hekimleri, sağlık güvencemiz, giderlerse

gitsinler deneler, gitmeyenler, burada kalanlar... İnadına gitmeyeceğiz, inadına gitmeyeceksiniz. Hesap vermeyenlerdir, gitmesi gerekenler" dedi.

4'TE

Yaşanan vahim durumun buzdağının üstü olması ihtimali kaygılarımızı arttırıyor

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Gaziantep Şube Başkanı Serpil Dağdemir, "Kamu ve üniversite hastanelerinin içini boşaltarak, itibarsızlaştırarak nerdeyse her köşede özel hastanelerin açılmasını teşvik eden bakanlık politikalarının ne yazık ki geldiği noktayı önden gördük ve uyarılarda bulunduk. Yaşanan bu vahim durumun buzdağının üstü olması ihtimali kaygılarımızı daha da arttırıyor" ifadelerini kullandı.

Bir daha hiçbir özel hastane ile anlaşma yapılmamalı 'Şimdiki Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu'nun bu olayların yaşandığı zamanlarda İstanbul İl Sağlık müdürü olarak görev yapmakta olduğunu hatırlatmak isteriz' ifadelerini kullanan Dağdemir, "Bu kirli ilişkilerin, bağlantıların 12 bebeğin ölümüne yol açmadan neden tespit edilemediğini, denetimlerin neden yapılmadığını, yapıldıysa neden fark edilmediğini sormak isteriz?" dedi.

4'TE



TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

78 yıl

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.587 21 EKİM 2024 PAZARTESİ

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

'Parti yerel seçim sürecinden beri doğru yönetilemiyor. Partililer birbirine düşürülmüş durumda. Gerek meclis üyeleri gerekse de il ve ilçe yönetimlerinde ciddi sıkıntılar var. Belediyelerle uyumsuzluk sürüyor. 5 kişinin il yönetiminden istifa ettiği söyleniyor'

Veli Ağbaba'ya teslim edilmiş bir CHP Antep yerel siyaseti var

Yerel seçim sürecinde İl Başkanı ve yönetiminin istifa etmesiyle Antep'te alınan büyük bir hezimetin yankıları sürerken, Partililer, Malatya Milletvekili Veli Ağbaba'nın partiyi dizayn ettiğini söyledi. Bu durumdan rahatsız olduklarını belirten partililer, Veli Ağbaba'nın bu kentten elini çekmesi gerektiğini vurguladı.

Bu çürük elmalar sağlık sisteminden temizlensin ve en ağır cezalar verilsin

Türkiye Kamu-Sen ve Türk Sağlık-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, Türk Sağlık-Sen Gaziantep şubesi tarafından düzenlenen 'İşyeri Temsilcileri Toplantısı'nda, ülke gündemine oturan bebek ölümlerinin meselesinin can sıkıcı olduğunu belirterek, sağlık sistemindeki bu çürük elmaların ayıklanmasını ve en ağır cezalara çarptırılmasını gerektiğini söyledi.

4'TE



Yorum yok, şikayetler geliyor, bir takım iddialar var

CHP Gaziantep Milletvekili Av. Hasan Öztürkmen, "Yorum yok. Şikayetler geliyor. Bir takım iddialar var. Partinin her kademesindeki vatandaşlarımızla iç içeyiz. Her gün sorunlar bizlere bildiriliyor. Antep'te ne sorun varsa tabii ki bilimizde. Ancak parti içindeki meseleleri parti dışında tartışmayı ve konuşmayı doğru bulmuyorum. Bu bizim parti içi ile ilgili konular" şeklinde konuştu.

Konu genel merkezimizin takibinde

İl yönetimindeki istifalara değinen Öztürkmen, "Konu genel merkezimizin takibinde. İstifalar genel merkeze bildirildiğinde genel merkez il başkanında görüşünü olarak eksik olan yönetimi tamamlar" ifadelerini kullandı. Öztürkmen, "Partimiz herhangi bir etkinlik ve aday belirleme sürecinde kamuoyu araştırması yapıyor. Veli Ağbaba, partimizin deneyimli bir siyasetçisidir. Gaziantep'i de bilen birisidir. Dolayısıyla parti doğru, iyi ve güzel bulmak için bir takım arkadaşlardan ve partililerden görüş alabilir" açıklamasında bulundu.

4'TE

Hak isteyen her işçinin sesini boğmak istiyorlar

Gaziantep Emek ve Demokrasi Güçleri, İş güvenliği talep ettikleri ve sendikaları oldukları için işten çıkarıldıkları için 54 günden beri eylem yapan Fernas işçilerine destek verdi.

4'TE

Kadınlar olarak kendimizi risk altında hissediyor, her an yaşam kaygısı taşıyoruz

Her gün 10 çocuk kayboluyor

Gülfidan Özpolat, "Kadın katilleri aramızda dolaştığı için biz kadınlar kendimizi risk altında hissediyor, her an yaşam kaygısı taşıyoruz. Gülistan Doku bulunsaydı ve katilleri yargılansaydı Rojin Kabaiş kaybolmayacaktı, Rojin ölmeyecekti. Kadın cinayeti işleyenler gerekli cezaları alsaydı her gün 3-5'imiz ölmeyecektik" dedi.

4'TE

Gaziantep Demokratik Kadın Platformu, Balıklı Parkı'nda yaptığı açıklamada, siyasi iktidarın kendi ideolojik bakış açısına ve yaşam tarzına uygun nesiller yetiştirme hedefi doğrultusunda okulların, Diyanet İşleri Başkanlığı, dini vakıf ve cemaatler aracılığıyla örgütlenmeye çalışıldığı bir alana dönüştürüldüğüne dikkat çekti.

SUSMUYORUZ, KORKMUYORUZ, İTAAT ETMİYORUZ!
KATİLLERE, TACİZCİLERE CEZASIZLIĞA KARŞI MÜCADELE ETMEYE DEVAM EDECEĞİZ!
GAZİANTEP DEMOKRATİK KADIN PLATFORMU

Patmos

Patmos adını, Anadolu'daki Latmos (Beşparmak) dağlarından almaktadır. Adanın ilk yerleşimcileri Karyalılar, Dorlar ve İonyalılardır. İsa'nın havarilerinden Yuhanna, İmparator Domitian tarafından M.S. 95. yılında adaya sürgüne gönderilmiştir.

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

2'DE

Kızılay, depremden etkilenen 2 bin 797 çiftçiye 70.8 milyon destek verdi

Antep'te yardımlardan 455 çiftçi yararlandı

Reis Reisoğlu

4'TE

Kızılay, depremden etkilenen 2 bin 797 çiftçiye 70.8 milyon destek verdi

Antep'te yardımlardan 455 çiftçi yararlandı

4'TE

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Gelinen nokta tam bir hukuksuzluk ortamıdır

Baro Başkanı Aziz Canatar, demokrasinin olmazsa olmaz koşulunun hukuk devleti anlayışının her alanda yerleşmesi olduğunu ifade eden Canatar, bir vatandaşın herhangi bir suçlamayla mahkemeye sevk edilmesinin ve yargılama sonucunda beraat etmesi halinde fişlenmesinin yasalara ve hukuka aykırı olduğu görüşünü savundu.

Fiş ve fatura kesmeyenlere birinci ceza beş bin lira, ikinci ceza işyerinin kapatılması

Kontrol memurları işyerlerine müşteri olarak giriyorlar

Bir süre önce yaptığımız yayında vergi kontrol memurlarının piyasa kontrollerine başladığını, vergi kaçakçısı avının sürdüğünü bildirmiştik.

Konuyla ilgili olarak sürdürdüğümüz araştırmada, fiş ve fatura kesmeyenlere verilecek cezaları da belirledik.

3'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 26 Eylül 2012 tarihli yazısıdır.

Geçmişin seni hep takip edecek

Gazeteler, toplumun ekonomik ve sosyal yaşamının arşivleridir. 40 sene öncesinin yüksek vergi verenler listesine bakıyorum. Bugünün şampiyonlarının hiçbiri 'soyadı' olarak o listede yok. Bırakın 40 seneyi, 20 sene öncesine bile listelerinde bugünün soyadlarının yüzde 95'i yok. Sabah'ın 66 yıllık arşivine dayanarak yazıyorum bunları. Bu konuya birkaç sene evvel Mehmet Barlas'ta değinmiş, 60'lı yılları örnek vererek, İstanbul'un vergi şampiyonlarının birkaç istisnası dışında 'soyisim' olarak tamamen değiştiğini yazmıştı.

2'DE

AYKUT TUZCU



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

10 MAYIS 1985

Fiş ve fatura kesmeyenlere birinci ceza beş bin lira, ikinci ceza işyerinin kapatılması

Kontrol memurları işyerlerine müşteri olarak giriyorlar

Bir süre önce yaptığımız yayında vergi kontrol memurlarının piyasa kontrollerine başladığını, vergi kaçakçısı avının sürdüğünü bildirmiştik.

Keme için bilimsel araştırma

Keme'de bol antibiyotik var. Ayrıca çocukların gelişmesi için de önemli maddeleri içerdiği saptandı.

Şehrimizde halk arasında Keme olarak bilinen ve bilimsel adı Terfezia Boudieri chatin olan doğal mantar konusunda araştırmalar yapılıyor. Arap ülkelerinde Çöl Domalını ve Kameyeh olarak bilinen doğal mantar, Elazığ Fırat Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji bölümünden Dr. Fahrettin Gücin tarafından araştırılıyor. Dr. Gücin'den edindiğimiz bilgiye göre, Keme olarak bilinen doğal mantara şimdiki kadar ülkemizde yalnızca Fırat nehri kıyılarında rastlandı. Şehrimizde satılan Kemenin de Malatya ve Urfa'dan getirildiği

ve Suudi Arabistan'a gönderildiği tespit edildi. Dr. Fahrettin Gücin, Kemenin Türkiye'nin hangi bölgelerinde bulunduğu araştırılmasına devam edildiğini belirtti. Yapılan açıklamaya göre yüzde 6 civarında protein ihtiva eden Keme'nin mineral maddeler bakımından da zengin olduğu biliniyor. Fransa'da yapılan bir araştırmaya göre, doğal mantarın (Keme) antibiyotik ihtiva ettiği saptandı. Yapılan araştırmalar eski tarihlerde Türk bilginlerinin de Keme'nin suyunu göz iltihaplarında kullandıklarını gösteriyor.

Konuyla ilgili olarak sürdürdüğümüz araştırmada, fiş ve fatura kesmeyenlere verilecek cezaları da belirledik. Yasa gereğince satılan bir mal karşılığı fiş veya fatura kesilmemesi halinde görevli memur ilk olarak beş bin liradan başlamak üzere ceza kesecek. Suçun nitelik ve özelliğine göre para cezası çok daha fazla olabiliyor. Suçun tekrarında para cezasının birkaç katına çıkarılması

yanında işyerinin kapatılması da yer alıyor. Bu nedenle götürü vergiye tabi olmayan tüm işyerlerinin çok dikkatli çalışması, fiş ve fatura kesilmesinin hiçbir zaman ihmal edilmemesi gerekiyor. Unutkanlık halinde dahi aynı cezalar kesiliyor.

Vergi kontrol memur ve memurleri müşteri olarak işyerlerine girip alışveriş yapıyor, yemek yiyor, banyo yapıyor, saçını yapıyor ve denetimini tamamlıyor.

Zübeyde Hanım anaokulu diploma töreni düzenlendi

Zübeyde Hanım Anaokulu öğrencileri için yıl sonu diploma töreni düzenlendi. 14 Mayıs günü saat 14 de Belediye Tiyatro salonunda yapılacak olan törenle birlikte bir de sergi açılacak. Mini mini yavruların yaptığı resim ve işler sergide teşhir edilecek.

Anaokulu öğrencilerinin yıl sonu diploma törenleri sırasında çeşitli rondlar oynanacak, türküler söylenecek. Okul öncesi hazırlık birimlerinde eğitilen çocukların gösterilerinin büyük ilgi toplayacağı söyleniyor.

Gaziantep'teki şifalı otlar araştırma konusu oldu

Çukurova Üniversitesi Biyoloji bölümü son sınıf öğrencileri şehrimizde geniş bir inceleme yaptılar

Çukurova Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji bölümü son sınıf öğrencileri doğal bitkileri ve hayvanları incelemek üzere bir haftalık inceleme yapıyorlar.

Bu inceleme Botanikçi, Doç. Dr. Atabay Düzenli, Yrd. Doç. Dr. Ahmet Beyazarslan (Zoolog), Botanikçi Araştırma Görevlisi Necattin Türkmen ve Uzman Herborist Ayşe Everest'in denetiminde sürdürülmektedir.

Adana, Gaziantep, Şanlıurfa, Kahramanmaraş ve Adıyaman'ı içeren programda Gaziantep'te doğal Antep fıstığı, pistacia vera bitki cinsinin kültüre alınma çalışmaları Gaziantep Ziraat Araştırma Enstitüsü denetiminde yapılmaktadır. Bu çalışmadan bu grup gerekli notları aldılar.

Gezi, doğal tıbbi bitkiler yazımız, Botanik Araştırmacı İlhan Arslanyürek refakatini de yaptı. İlhan Arslanyürek'le beraber tıbbi bitkilerle ilgili yapılacak bitki toplama ve özellikle kırsal kesimde bu bitkilerden deva

arayıp bulduk diyenlerle görüşülerek konunun daha bilimsel olmasında botanik açısından yaklaşımda bulunulmaya çalışılacaktır.

Fen Fakültesinden gelen grup, bölgemizde Avrupa bitki bilimcisi ünlü botanikçi P.H. DAVİS'in geçmiş olduğu bölgelerden Nafak ve Oğuzeli Mezarlığının üst kısmındaki dağlardan bitki örnekleri topladılar. Bu örneklerin neler olduğu teşhis edildikten sonra yazımız İlhan Arslanyürek'in kendi köşesinde yayınlanacaktır.

Ç.Ü. Fen Edebiyat Fakültesi son sınıf öğrencileri Gaziantep'teki araştırmalarını tamamlayıp çarşamba günü Şanlıurfa'ya hareket ettiler. Şanlıurfa'da yakın bir gelecekte sular altında kalacak, nesli tükenen doğal bitkiler incelenerek erozyon ve ağaçlandırma çalışmaları hakkında bilgi edinilecek. Grup Adıyaman yöresinde bitki toplayacak ve Kahramanmaraş'a geçip Antep fıstığı (Pistacia) ve diğer cinslerden oluşan popülasyonları tetkik ederek Adana'ya dönecektir.

Köy ilkokulları bugün tatile giriyor

Köy ilkokullarında derslere bugün son veriliyor. Pazartesi'den itibaren derslerden iyi yetişmeyen öğrenciler için yetiştirme kurslarına başlanacak. Yetiştirme kursları 24 mayısa kadar devam edecek Haziran ayı başına kadar da köy öğretmenleri için seminerler düzenlenecek. Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri okuma yazma öğrendikten sonra belge alan ve ilkokul

mezunu olmak isteyenlerin sınavlarının 3-4-5 haziran günlerinde yapılacağını bildirdiler. İlkokul mezunu olmak için başvuranlar birer dilekçe ile Milli Eğitim Müdürlüğüne başvuracak. Birlikte altı fotoğraf, altı adet posta pulu ve zarfı birlikte götürecekler. Müracaatçıların hangi ilk okulda bitirme sınavına gireceği kendilerine müracaatları sırasında bildirilecek.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

18 MART 2005

Gaziantep Barosu Başkanı Aziz Canatar, Türkiye'de 20 milyon insanın emniyet tarafından fişlendiğini açıkladı:

Gelinen nokta tam bir hukuksuzluk ortamıdır

Baro Başkanı Aziz Canatar, demokrasinin olmazsa olmaz koşulunun hukuk devleti anlayışının her alanda yerleşmesi olduğunu ifade eden Canatar, bir vatandaşın herhangi bir suçlamayla mahkemeye sevk edilmesi ve yargılama sonucunda beraat etmesi halinde fişlenmesinin yasalara ve hukuka aykırı olduğunu savundu.

Nüfusun yüzde 30'u fişli
Aziz Canatar, Türkiye'de suç işledikleri gerekçesiyle 20 milyon insanın emniyet müdürlükleri tarafından fişlendiğini söylerken, "Bu tamamen keyfi bir uygulamadır, hukuk devleti anlayışıyla bağdaşmaz" dedi. Türkiye'de yaşayan insanların yaklaşık yüzde 30'unun, İçişleri Bakanlığı'na bağlı Kaçakçılık İstihbarat Harekat ve Bilgi Toplama (KİHBİ) Daire Başkanlığı tarafından fişlendiğini ifade etti.

Yargılanmadan fişleme yapılıyor

Yargılama sonunda zanlının hüküm giymesine halinde adli sicil kayıtlarına habircisinin işlendiğine dikkati çeken Canatar şöyle konuştu: "Bugün 70 milyon insanımızdan 20 milyonu suç işledikleri için fişlenmiş durumda. Bugün gelinen nokta tam bir hukuksuzluk ortamıdır. Çünkü bu insanların birçoğu yargılama sonunda beraat ediyor. Ancak Emniyet görevlileri zanlı olarak

gözetilme aldığı tüm kişileri adliye çıkarmadan önce parmak izleri ile fotoğraflarını çekip fişledikten sonra adliye gönderiyor. Maalesef bu fişleme işlemi yasal olmayan ve hukuk dışı zeminler üzerinden yapılıyor."

Mahkemenin sabıkayı silmesi fişi ortadan kaldırmıyor

Diğer taraftan suç işlemiş bir insanın suçunun Adalet Bakanlığı'na bağlı Adli Sicil Dairesi tarafından sabikasına işlendiğini hükümlünün aynı suç 5 yıl içinde işlemediği takdirde cezaevi veren mahkeme tarafından sabikasının silinmesi ile ilgili ara karar verilebildiğini vurgulayan Canatar, bu bekleme süresinin bazı suçlarda 10 yıl olabildiğini, bu karar uyarınca söz konusu kişinin sabikasının Adli Sicil Dairesi tarafından silindiğini, ancak bu kararın emniyette geçerli sayılmadığı için şahsın fişini ortadan kaldırmadığını bildirdi.

Tutulmuş fişlerin

muhataplarının birçoğu şu an hayatta bile yok

Fişli kişinin mahkeme kararının emniyetçe geçersiz sayılması üzerine İdare Mahkemesi'ne gidip ek bir karar alması, emniyette tutulan fişinin silinmediğini açıklayan Canatar, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu uygulamayı biz hukukçular reddediyoruz. Çünkü her aşaması hukuk dışıdır. Hukuk devletinde emniyette kişi fişlenemez. Fişlemeyi sadece hukuk birimleri yapar. Bu uygulamada 5-10 yıllık sürelerde suçlu, suç işlemediği takdirde silinir. Buca emniyette tutulan fişlerin muhataplarının birçoğu şu an hayatta bile yoktur. AB uyum paketi kapsamında yeni yapılan bir uygulamayla 1982 yılına kadar olan suçlarda fişlerin silinmesi yoluna gidildi. Bu uygulamaya bile yetersizdir. Bu uygulamaya tümüyle son verilmeli. Çünkü yasal ve hukuki hiçbir dayanağı yoktur. Bu iş ancak yargı adına Adalet Bakanlığı yapar."

Nevruz, yüzyıllardan beri kutlanan bir kültür bayramı

Atatürk Kültür Merkezi Başkanı Prof. Dr. Taciser Onuk, ekonomisi güçlü, eğitimi iyi, örf, adet ve geleneklerine sahip ülkelerin dünyada söz sahibi olduğunu söyledi.

Türkiye'de son yıllarda Nevruz'un değişik kesimlerde başka amaçlara alet edilerek farklı yöntemlerle kutlanmaya çalışıldığını ifade eden Prof. Dr. Onuk, "Nevruz, bir Türk bayramıdır. Ama Türkiye'de yaşayan bütün vatandaşların Nevruz'u kutlamaları en doğal haklarıdır. Nevruz Bayramı'nı en coşkulu şekilde kutlamak için, tüm kurum ve kuruluşlar ile sivil toplum örgütleri çaba göstermelidir" dedi.

Nevruz, baharı müjdeler Türkiye'de art niyetli değişik kesimlerin, siyasi parti veya sivil toplum örgütü adına düzenledikleri Nevruz şenliklerinde bölücü örgüt lehine propagandalar yaparak huzur bozucu davranışlarda bulunduğu dikkat çeken Prof. Dr. Onuk, Gaziantep Üniversitesi'ndeki konuşmasında şunları söyledi "Yapılan eylemlerin, gösterilerin, Nevruz Bayramı ile uzaktan yakından ilgisi yoktur. Nevruz, baharı müjdeler. Bu nedenle Orta Asya Cumhuriyetlerinde, Anadolu'da yıllardır baharın müjdecisi olarak Nevruz kutlanır. Yakılan Nevruz ateşi ilkbaharın müjdecisi, değişimin, ölümün ve doğuşun habercisidir. Nevruz, kesinlikle terör; şiddeti ve kavgayı anımsatan bir gün değildir. Nevruz barışı, huzuru ve kardeşliği simgeleyen bir bayramdır. Bu güzel günü bahane edip, eylemlerle gölgelemek isteyenler, yalnızca huzurumuzu bozmak isteyenlerdir."

Sözü dinlenen ülke olabilmek için daha çok çalışmalıyız

Prof. Dr. Onuk, bu tip oyunlara gelinmemesini istedi, hep birlikte çalışarak ülkeyi daha fazla

kalkındırmak gerektiğini bildirdi. Prof. Dr. Onuk, sözlerini şöyle sürdürdü: "Atatürk'ün (Türk, öğün, çalış, güven) sözünü asla unutmamalıyız. Dünyada sözü dinlenen ülke konumuna gelmek için, çok daha fazla çalışmalıyız. Çünkü, ekonomisi güçlü, eğitimi iyi, örf adet ve geleneklerine sahip ülkeler, dünyada söz sahibidirler. Bunu unutmamalıyız."

Nevruz, bir da dini motifler kutlanan bir bayramdır

Prof. Dr. Reşat Genç de "Nevruz bir yılbaşı bayramıdır. Bizim geleneklerimizde göre Nevruz bahar bayramıdır. Nevruz tabii ki kültürden kültüre farkı algılanır ve farklı şekilde kutlanır. Nevruz'da renk renk elbiseler giyilir, oyunlar oynanır, yarışlar yapılır. Dostluk, barış, birlik ve beraberlik içinde kutlanır. Nevruz kültürel olarak tüm Türk devletlerinde her dönemde yaşayarak günümüze kadar gelmiştir. Tarihte Türk hükümdarları Nevruz ve bahar ile ilgili şiirler yazmışlar, tarih boyunca Nevruz'a değer vermişlerdir. Bu değerler günümüze kadar ulaşmıştır. Nevruz, bir da dini motifler kutlanan bir bayram haline gelmiştir" dedi. Prof. Dr. Reşat Genç sarı, kırmızı ve yeşil renklerin Orta Asya'da bin yıldır Türkler tarafından kullanılan en önemli renkler olduğunu, bu renkleri hiçbir milletin, grubun sahiplenemeyeceğini vurguladı. GAZÜ öğretim üyesi Prof. Dr. Rukiye Hacı, Öğretim Üyesi Doç. Dr. Fuzuli Bayat da Nevruz konusunda birer konuşma yaptı.

